SIMEC INTERNATIONAL S.A DE C.V. ACAIZC
CERTIFICALO DE CALIDAED DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 25/09/07  9:55:38
CLIENTE: PLESA ANEHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDG: 150582 CONTRETO: 3548 REMISTON:  346416-1
PRODUCTO: CANAL 4" 5.4LB/FT 101.6MM GRADO DE ACERO A
ESPECIFICACION PRODUCTO: BSTM A6/94 EMBARQUE: / NUEVO MJZENIO
PESO TEORICO{KG/MT): 8.036 LONGITUD (Mts) TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 3P £S5 ton $§C  %Cu $Mo 551 %ML tCr 5V tMn %MD

165748 L0130 .0210 .0140 2000 3100 0130 ,2300 .1200 .1200 .0210 1.1300

465828 0110 .0240 0160 ,1900  .3800 .0100 ,1500 .1000 .100Q L6700
465833 ,0120 0240 .0170 .180C .4100 .01&0 ,1700 .1000 ,100C . 6800
46583¢  .0170 .0230 0140 .1800 .3200 .00%0  ,1400 ,0800 .1300 .6100
465994 0110 ,0230 ,0170 .220¢ .2%00 .0180 .1700  .1200 ,1200 ,3400 €800
466054 .0170 0220 0140 .2400 3000 ,0130 ,1%00 ,2000  .1600 1.0100
466174 0210 .0230 .0270 ,2400 .3600 .0170 2400 .1100 .1800 L1500

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGEMIENTO

(LB/IN2) (LB/INZ) 5
465748 €0,205 79,569 28
465828 50,928 12,750 21
465833 50,448 12,146 27
465834 49,146 10,767 21
465994 53,580 15,846 26
466054 61,586 19,569 28
466174 36,750 79,525 26

ATRDOS DE LA COLADA

COLADA

465748  DHI0C04® DHIO004% DHIO0050 DHIOGCSS DHIO0OS6
465628  DHHOO196

465833  DHHOO162

465834  DHIO0035 DHI0O0036

465994 DHIO0Z65




CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 25/09/07  9:55:38
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 150582 CONTRATO: 3548 REMISION:  346416-1
PRODUCTO: CRKAL 4" 5.4LB/FT 101.€MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A26M-04
ESPECIFICACION PRODUCTO: RSTM A6/94 EMBARQUE:  NUEVO MILENIO
PESC TEORICO(KG/MT}: B.G36 LONGITUD (Mts) 12,20 TERMINRDO:

LTRDOS DE LA COLADR

COLRDA

466054  DHIG0250
466174  DHIO0043 DHI00044 DHIC0045 [DHI00046 DHIOO0047

FHINATO DE CALIDAD




